平成 26 年４月 25 日

各      位

会 社 名   日野自動車株式会社

代表者名   取締役社長 市橋 保彦

（コード番号 7205 東証・名証第一部）

問合せ先    総合企画部長 松川  徹

（TEL．042－586－5494）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）において、下記のとおり

繰延税金資産を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

                      記

１．繰延税金資産の計上について

当社は、最近の業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、回収可能性

のある部分について、連結決算において△171 億 18 百万円、単独決算において△134 億 21 百万円を法

人税等調整額として計上いたしました。

２．業績に与える影響

 平成 26 年３月の業績につきましては、本日付にて開示しております「平成 26年３月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上